

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度鳥取河川国道事務所管内案内標示他工事
工事地名	鳥取河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年3月	12) 設計年月	令和4年1月
2) 事務所名	鳥取河川国道事務所 道路管理第二課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3054010030	14) 単価適用年月	2022年2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	169日間 自 令和4年5月16日 (当初) 至 令和4年10月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	鳥取	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年1月14日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和３年度鳥取河川国道事務所管内案内標示他工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 鳥取国道維持(出)管内			式	1		3,461,140			
舗装工			式	1		1,210,500			
薄層カー舗装工			式	1		1,210,500			
薄層カー舗装		RPN-201							単-1号
		m2	100	7,245	724,500				
薄層カー舗装		RPN-301							単-2号
		m2	100	4,860	486,000				
標識工			式	1		998,850			
小型標識工			式	1		998,850			
標識柱		単柱式 径89.1 柱長さ 4.5m 5基以上							単-3号
		基	5	57,970	289,850				
標識板		2.0m2未満							単-4号
		枚	5	141,800	709,000				
区画線工			式	1		868,490			
区画線工			式	1		868,490			
熔融式区画線		熔融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水 性舗装無							単-5号
		m	50	267.2	13,360				

設計内訳書

工事名	令和３年度鳥取河川国道事務所管内案内標示他工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水 性舗装無	m	50	284.9	14,245			単-6号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	50	317.2	15,860			単-7号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 30c m 白色 厚1.5mm 排水 性舗装無	m	50	517.1	25,855			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45c m 白色 厚1.5mm 排水 性舗装無	m	50	678.1	33,905			単-9号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	599.3	29,965			単-10号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	50	324.8	16,240			単-11号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	50	343.4	17,170			単-12号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	50	392.2	19,610			単-13号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 30c m 白色 厚1.5mm 排水 性舗装有	m	50	630.9	31,545			単-14号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45c m 白色 厚1.5mm 排水 性舗装有	m	50	844.2	42,210			単-15号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	50	682.5	34,125			単-16号	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	m	2,500	124.5	311,250			単-17号	

設計内訳書

工事名	令和３年度鳥取河川国道事務所管内案内標示他工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 白色 加熱	m	1,900	138.5	263,150			単-18号	
仮設工		式	1		383,300				
交通管理工		式	1		383,300				
交通誘導警備員		人日	10	14,810	148,100			単-19号	
交通誘導警備員		人日	20	11,760	235,200			単-20号	
道路修繕 郡家国道維持(出)管内		式	1		2,886,325				
舗装工		式	1		605,250				
薄層カー舗装工		式	1		605,250				
薄層カー舗装	RPN-201	m2	50	7,245	362,250			単-21号	
薄層カー舗装	RPN-301	m2	50	4,860	243,000			単-22号	
標識工		式	1		998,850				
小型標識工		式	1		998,850				

設計内訳書

工事名	令和３年度鳥取河川国道事務所管内案内標示他工事（当　初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標識柱		単柱式 径89.1 柱長さ 4.5m 5基以上	基	5	57,970	289,850			単-23号
標識板		2.0m2未満	枚	5	141,800	709,000			単-24号
区画線工			式	1		707,275			
区画線工			式	1		707,275			
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水 性舗装無	m	50	267.2	13,360			単-25号
溶融式区画線		溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水 性舗装無	m	50	284.9	14,245			単-26号
溶融式区画線		溶融式手動 ゼブラ 45c m 白色 厚1.5mm 排水 性舗装無	m	50	678.1	33,905			単-27号
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	599.3	29,965			単-28号
ペイント式区画線		ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	m	3,500	124.5	435,750			単-29号
ペイント式区画線		ペイント式 溶剤型 破線 15cm 白色 加熱	m	1,300	138.5	180,050			単-30号
仮設工			式	1		574,950			
交通管理工			式	1		574,950			

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取河川国道事務所管内案内標示他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	15	14,810	222,150			単-31号	
交通誘導警備員		人日	30	11,760	352,800			単-32号	
道路修繕 鳥取自動車道(出)管内		式	1		2,766,960				
舗装工		式	1		605,250				
薄層カー舗装工		式	1		605,250				
薄層カー舗装	RPN-201	m2	50	7,245	362,250			単-33号	
薄層カー舗装	RPN-301	m2	50	4,860	243,000			単-34号	
標識工		式	1		998,850				
小型標識工		式	1		998,850				
標識柱	単柱式 径89.1 柱長さ 4.5m 5基以上	基	5	57,970	289,850			単-35号	
標識板	2.0m2未満	枚	5	141,800	709,000			単-36号	
区画線工		式	1		779,560				

設計内訳書

工事名	令和３年度鳥取河川国道事務所管内案内標示他工事（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
区画線工			式	1		779,560			
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	50	267.2	13,360			単-37号
溶融式区画線		溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	50	284.9	14,245			単-38号
溶融式区画線		溶融式手動 セブアラ 45c m 白色 厚1.5mm 排水 性舗装無	m	50	678.1	33,905			単-39号
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	599.3	29,965			単-40号
溶融式区画線		溶融式手動 セブアラ 45c m 白色 厚1.5mm 排水 性舗装有	m	50	844.2	42,210			単-41号
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	50	682.5	34,125			単-42号
ペイント式区画線		ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	m	2,800	124.5	348,600			単-43号
ペイント式区画線		ペイント式 溶剤型 破線 15cm 白色 加熱	m	1,900	138.5	263,150			単-44号
仮設工			式	1		383,300			
交通管理工			式	1		383,300			
交通誘導警備員			人日	10	14,810	148,100			単-45号

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取河川国道事務所管内案内標示他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	20	11,760	235,200			単-46号	
直接工事費		式	1		9,114,425				
共通仮設費		式	1		2,171,000				
共通仮設費		式	1		317,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		317,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,854,000				
純工事費		式	1		11,285,425				
現場管理費		式	1		6,504,000				
工事原価		式	1		17,789,425				
一般管理費等		式	1		3,510,575				
工事価格		式	1		21,300,000				
消費税相当額		式	1		2,130,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度鳥取河川国道事務所管内案内標示他工事					事業区分		道路維持・修繕	
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		23,430,000				

内訳書<データ無し>

單価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
----------------------------	--

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	薄層カー舗装	RPN-201	単位	m2	数量	1	単価	7,245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂系すべり止め舗装工		車道(ETCレーン含む) RPN-201 100m2以上(標準) 無 無 有 無 1.0m超え(標準)	m 2	1	7,245	7,245	単一	47号
計						7,245		
単価						7,245	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	薄層カー舗装	RPN-301	単位	m2	数量	1	単価	4,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂系すべり止め舗装工		車道(ETCレーン含む) RPN-301 100m2以上(標準) 無 無 有 無 有 1.0m超え(標準)	m 2	1	4,860	4,860	単一	48号
計						4,860		
単価						4,860	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	標識柱	単柱式 径89.1 柱長さ 4.5m 5基以上	単位	基	数量	1	単価	57,970	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱・基礎設置（路側式）		単柱式(基礎含む) φ89.1 5基以上 無 無 無 有 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装（景観色）	基	1	57,970	57,970	WB812110 単一 49号		
計						57,970			
単価						57,970	円／基		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	標識板	2.0m2未満	単位	枚	数量	1	単価	141,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	1.5	94,500	141,750	WB812140 単一 50号	
計						141,750		
単価						141,800	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一5号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	267.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	267.2	267.2	WB821210 単一 51号	
計						267.2		
単価						267.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一6号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	284.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	284.9	284.9	WB821210 単一 52号	
計						284.9		
単価						284.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	
						1		317.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	317.2	317.2	WB821210 単一 53号	
計						317.2		
単価						317.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	
						1		517.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	517.1	517.1	WB821210 単一 54号	
計						517.1		
単価						517.1	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	678.1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	678.1	678.1	WB821210 単一 55号		
計						678.1			
単価						678.1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	599.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	599.3	599.3	WB821210 単一 56号	
計						599.3		
単価						599.3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一11号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	324.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	324.8	324.8	WB821210 単一 57号	
計						324.8		
単価						324.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一12号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	343.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	343.4	343.4	WB821210 単一 58号	
計						343.4		
単価						343.4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一13号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	392.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 20cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	392.2	392.2	WB821210 単一 59号	
計						392.2		
単価						392.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一14号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	630.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	630.9	630.9	WB821210 単一 60号	
計						630.9		
単価						630.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一15号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		単価	844.2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	844.2	844.2	WB821210 単一 61号	
計						844.2		
単価						844.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一16号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		単価	682.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	682.5	682.5	WB821210 単一 62号	
計						682.5		
単価						682.5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	単位	m	数量	1	単価	124. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	124. 5	124. 5	WB821210 単一 63号		
計						124. 5			
単価						124. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一18号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 白色 加熱	単位	m	数量	1	単価	138.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	138.5	138.5	WB821210 単一 64号	
計						138.5		
単価						138.5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一19号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単一 65号	
計						14,810		
単価						14,810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一20号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11,760	11,760	WB010212 単一 66号	
計						11,760		
単価						11,760	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一21号	薄層カー舗装	RPN-201	単位	m2	数量		単価	
						1		7,245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂系すべり止め舗装工		車道(ETCレーン含む) RPN-201 100m2以上(標準) 無 無 有 無 1.0m超え(標準)	m 2	1	7,245	7,245	WB812020 単一 47号	
計						7,245		
単価						7,245	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一22号	薄層カー舗装	RPN-301	単位	m2	数量		単価	
						1		4,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂系すべり止め舗装工		車道(ETCレーン含む) RPN-301 100m2以上(標準) 無 無 有 無 有 1.0m超え(標準)	m 2	1	4,860	4,860	WB812020 単一 48号	
計						4,860		
単価						4,860	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一23号	標識柱	単柱式 径89.1 柱長さ 4.5m 5基以上	単位	基	数量	1	単価	57,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱・基礎設置（路側式）		単柱式(基礎含む) φ89.1 5基以上 無 無 無 有 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装（景観色）	基	1	57,970	57,970	WB812110 単一 49号	
計						57,970		
単価						57,970	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一24号	標識板	2.0m2未満	単位	枚	数量	1	単価	141,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	1.5	94,500	141,750	WB812140 単一 50号	
計						141,750		
単価						141,800	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一25号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	267.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	267.2	267.2	単一 51号	WB821210
計						267.2		
単価						267.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一26号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	284.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	284.9	284.9	単一 52号	WB821210
計						284.9		
単価						284.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一27号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	678.1
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	678.1	678.1	WB821210 単一 55号	
計						678.1		
単価						678.1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一28号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	599.3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	599.3	599.3	WB821210 単一 56号	
計						599.3		
単価						599.3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一29号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	単位	m	数量	1	単価	124.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	124.5	124.5	WB821210 単一 63号	
計						124.5		
単価						124.5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一30号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 白色 加熱	単位	m	数量	1	単価	138.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	138.5	138.5	WB821210 単一 64号	
計						138.5		
単価						138.5	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一31号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単一 65号	
計						14,810		
単価						14,810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一32号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11,760	11,760	WB010212 単一 66号	
計						11,760		
単価						11,760	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一33号	薄層カー舗装	RPN-201	単位	m2	数量		単価	
						1		7,245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂系すべり止め舗装工		車道(ETCレーン含む) RPN-201 100m2以上(標準) 無 無 有 無 1.0m超え(標準)	m 2	1	7,245	7,245	WB812020 単一 47号	
計						7,245		
単価						7,245	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一34号	薄層カー舗装	RPN-301	単位	m2	数量		単価	
						1		4,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂系すべり止め舗装工		車道(ETCレーン含む) RPN-301 100m2以上(標準) 無 無 有 無 有 1.0m超え(標準)	m 2	1	4,860	4,860	WB812020 単一 48号	
計						4,860		
単価						4,860	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一35号	標識柱	単柱式 径89.1 柱長さ 4.5m 5基以上	単位	基	数量	1	単価	57,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱・基礎設置（路側式）		単柱式(基礎含む) φ89.1 5基以上 無 無 無 有 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装（景観色）	基	1	57,970	57,970	WB812110 単一 49号	
計						57,970		
単価						57,970	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一36号	標識板	2.0m2未満	単位	枚	数量	1	単価	141,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	1.5	94,500	141,750	WB812140 単一 50号	
計						141,750		
単価						141,800	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一37号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	267.2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	267.2	267.2	WB821210 単一 51号	
計						267.2		
単価						267.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一38号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	284.9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	284.9	284.9	WB821210 単一 52号	
計						284.9		
単価						284.9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一39号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	678.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	678.1	678.1	単一	55号
計						678.1		
単価						678.1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一40号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	599.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	599.3	599.3	WB821210 単一 56号	
計						599.3		
単価						599.3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一41号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		単価	844.2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	844.2	844.2	WB821210 単一 61号	
計						844.2		
単価						844.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一42号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		単価	682.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	682.5	682.5	WB821210 単一 62号	
計						682.5		
単価						682.5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一43号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	単位	m	数量	1	単価	124.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	124.5	124.5	WB821210 単一 63号	
計						124.5		
単価						124.5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一44号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 白色 加熱	単位	m	数量	1	単価	138.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	138.5	138.5	WB821210 単一 64号	
計						138.5		
単価						138.5	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一45号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単一 65号	
計						14,810		
単価						14,810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一46号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11,760	11,760	WB010212 単一 66号	
計						11,760		
単価						11,760	円／人日	